
         Uchwała Nr  XIX/89/2004           

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 2 grudnia 2004 roku 

 

 

w sprawie: przejęcia od Gminy Szydłowiec nieruchomości położonych w Skarżysku-Kamiennej 

         przy ulicy Warszawskiej i w rejonie ulicy Rajdowej. 

 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, Dz.U. z 2002r. Nr 23, poz.220;  

Nr 62,  poz.558 i Nr 113, poz. 984;  Nr 214 poz. 1806; Nr 153, poz.1271; Dz.U. z 2003 r.  Nr 80 

poz.717; Nr 162, poz.1568, Dz.U. z 2004 r.  Nr 102, poz.1055; Nr 116, poz.1203), art.11 ust.2, 

art.13 ust.1 ustawy o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz. 

543 ze zm. Dz.U. z 2001 r. Nr 129 poz. 1447, Nr 154 poz. 1800, Dz.U. z 2002 r. Nr 25 poz. 253, 

Nr 74 poz. 676, Nr 113 poz. 984, Nr 126 poz. 1070, Nr 130 poz. 1112, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 

poz. 1682, Nr 240 poz. 2058, Dz.U. z 2003 r. Nr1 poz. 15, Nr 80 poz. 720, Nr 80 poz. 721, Nr 80 

poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Nr 96 poz.874, Nr 124 poz.1152, Nr 203 poz.1966, Nr 217 

poz.2124, Dz.U. z 2004 r. Nr 6 poz.39, Nr 19 poz.177, Nr 91 poz. 870, Nr 92 poz. 880, Nr 141 

poz. 1492 )  oraz § 10 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 1999r. w sprawie 

ustalenia granic niektórych gmin (Dz.U.Nr 110,poz. 1266) RADA  MIASTA  SKARŻYSKA-

KAMIENNEJ uchwala co następuje:  

 

§ 1. W związku z przyłączeniem wsi Pogorzałe i Skarżysko-Książęce z Gminy Szydłowiec w 

powiecie szydłowieckim w województwie mazowieckim do miasta Skarżysko-Kamienna 

przejmuje się niżej wymienione nieruchomości: 

  

1. nieruchomość położoną w Skarżysku-Kamiennej przy ulicy Warszawskiej 54, 

zabudowaną budynkiem szkolnym, budowlami i urządzeniami, oznaczoną w ewidencji 

gruntów jako działka 1006 o pow. 11500m² na ark. mapy 120 dla której w Sądzie 

Rejonowym w Skarżysku-Kamiennej w Wydziale Ksiąg Wieczystych prowadzona jest 

księga KW 18932. 

2. nieruchomość położoną w Skarżysku-Kamiennej, składającą się z dwóch działek 

oznaczonych w ewidencji gruntów jako działki:  

-dz.589 o pow. 1400m² zabudowana budynkiem stacji wodociągowej i urządzeniami 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę  

-dz.588 o pow. 500m² stanowiąca drogę dojazdową do w/w stacji wodociągowej 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

                                                                                                          Wiesław  Piętek  
 



 

 
Uzasadnienie 

 

 

  

Biorąc pod uwagę zapis § 10 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 grudnia 1999r.  

w sprawie ustalenia granic niektórych gmin mówiący że: cyt. „W województwie świętokrzyskim, 

w powiecie skarżyskim, zmienia się granice gminy o statusie miasta Skarżysko-Kamienna przez 

przyłączenie obszarów wsi Pogorzałe i Skarżysko-Książęce z gminy Szydłowiec w powiecie 

szydłowieckim w województwie mazowieckim”.  

Ponadto wyjaśnia się, że jedynie  nieruchomości wymienione w w/w uchwale stanowią 

własność Gminy Szydłowiec w związku z czym przeniesienie prawa własności przedmiotowych 

nieruchomości winno nastąpić poprzez zachowanie formy pisemnej w postaci sporządzenia aktu 

notarialnego pomiędzy Gminą Szydłowiec i Gminą Skarżysko-Kamienna.  

W związku z powyższym uważa się za zasadne podjęcie niniejszej uchwały 


